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Kuhmoisten jätehuolto on viimeisimmän tilinpäätöksen (2024) 
lukujen valossa noin 16 300 € ylijäämäinen. Siitä kuitenkin puuttui 
kirjaustavasta johtuen teknisen johtajan ja ympäristösihteerin 
palkkakuluja vuositasolla noin 37 000 € ja palvelumaksuja noin 
13000 €. Nämä huomioon ottaen jätehuolto olisi ollut noin 33 700 € 
alijäämäinen vuonna 2024. Osa tästä alijäämästä johtuu myös 
asemakaava-alueella kunnan järjestämänä aloitetusta vähintään 5 
huoneiston kiinteistöjen erilliskerättävän pakkausjätteen 
kiinteistökohtaisesta keräyksestä, jota ei taksan puutteen vuoksi ole 
vielä voitu laskuttaa asiakkailta. Näidenkin maksujen jälkeen toiminta 
on edelleen alijäämäistä.  
 
Aluekeräyspistemaksuja ei ole perusteltua nostaa, sillä niillä 
katetaan jo hyvinkin aluekeräyspisteiden kustannukset. 
Perusmaksun nosto on perusteltua, sillä sillä katetaan suorien 
kustannusten lisäksi juuri mm. viranomais- ja kehitystyön 
kustannuksia. Lisäksi jokainen jätehuollon asiakkuus maksaa 
perusmaksun, joten hinnan muutos koskee tasapuolisesti kaikkia.  
Nykyinen perusmaksu on 17,74 € (alv 0 %). Nostamalla 
perusmaksua 30 % eli 5,32 € (alv 0%) saamme katettua jätehuollon 
alijäämän. Tämän jälkeen perusmaksu on 23,06 € (alv 0 %) ja 28,94 
€ (alv 25,5 %). 
 
Kuhmoisten kunta on kilpailuttanut jätteen keräyksen ja kuljetuksen 
pakkaus (lasi-, kartonki- ja muovipakkaukset) ja pienmetallijätteiden 
osalta taajamissa vähintään 5 huoneiston asuinkiinteistöille syksyllä 
2023. Näiden jätelajien keräys ja kuljetus kunnan tilaamana on 
alkanut vuoden 2024 alusta. Erilliskerättävä pakkausjäte on 
puuttunut jätetaksasta, joten sitä ei ole voitu vielä laskuttaa 
asiakkailta. Näitä laskuja on maksettu vuonna 2024 yhteensä 
8024,66 € (alv 0 %). Esitettävät taksat perustuvat kilpailutetun 
urakkasopimuksen (Kuljetuspalvelu Lehmussaari) hintoihin. Uuteen 
taksaan on lisätty 1 € urakkasopimuksen astiakohtaisen 
tyhjennyskerran hinnan päälle hallintokulujen kattamista varten. 
 
Uuden taksan hintojen perusteella palvelusta voitaisiin laskuttaa 
vuonna 2024 toteutuneilla tyhjennyskerroilla 9976 €. 
 
Näillä muutoksilla jätehuollosta perittävillä maksuilla voidaan kattaa 
jätehuollosta tällä hetkellä syntyvät kulut. 
 
Antinkorven vastaanottohinnat muuttuivat alv-muutoksen yhteydessä 
hajasummiksi. Uudessa taksassa ne on tasattu alvillisina hintoina 
tasaeuroihin. Antinkorven maksutuotot eivät kata toiminnan kuluja. 
Vastaanottohintoja ei kuitenkaan ole mielekästä nostaa 



merkittävästi, jotta asukkaita kannustetaan jätteiden oikeaoppiseen 
lajitteluun. Aseman kuluja katetaan osittain perusmaksulla. 
 
Liitteenä 1 jätehuollon taksan tarkistusmuistio 3.4.2025. 
Liitteenä 2 ehdotus uudeksi Jätetaksaksi alkaen 1.5.2025. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Virve Toukola 
 
Ehdotus Tekninen johtaja ehdottaa, että tekninen lautakunta hyväksyy liitteen 

2 mukaisen uuden jätetaksan, joka astuu voimaan 1.5.2025. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


